
50 APNEA CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
DAVOLI LAURA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 23''00
SCAGLIARINI GIORGIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 22''00
BERSANETTI ZOE 2004 CUS BOLOGNA ASD 22''00
NAPPI LISA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 22''00
TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 20''80
GUALANDI SILVIA 2006 CUS BOLOGNA ASD 20''50
CESARI MARTINA 2005 CUS BOLOGNA ASD 20''50
VLAJIC NIKA LENA 2004 GERONIMO ZAGREB (CRO) 18''99

50 APNEA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
TOCCAFONDI ALESSIA 2001 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 21"30
BAROZZI MATILDE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 21''00
NANETTI ALICE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 20''00
MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA 20''00
GRILLINI ANNA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 19''60
CERBA NIKA 2003 GERONIMO ZAGREB (CRO) 19''44
CASAGRANDE LAURA 2000 CUS BOLOGNA ASD 19''00
MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 18''00
BASSI DORA 1993 GERONIMO ZAGREB (CRO) 16''46

50 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
GAGLIARDI EMMA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
GRANA ARIANNA 2008 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
FABBRI NICOLE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 34''66
PANIGALLI ELISA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 34''66
BANO GABRIELLA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 33''84
SEGRETO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 33''23
CASTAGNI GIULIA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 33''16
SIMONI CHIARA 2009 CUS BOLOGNA ASD 33''00
CUOGHI MARIA CHIARA 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 30''00
SOAVE AGNESE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 29''97
ANDREOLI CATERINA 2009 CUS BOLOGNA ASD 29''80
GARZARO JULIENNE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 29''50
BELLETTI GAIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 28''60
BERNABEI LUCREZIA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 28''60
HILBE GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 28''60
NALDI LUCIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 28''60
DELLA MONTAGNA ELISA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
IOVINO FABIANA 2009 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 27''30
RANZI CATERINA 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 27''30
AMKRANG NATTATIDA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 26''50

50 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
SCHIAVO GIULIA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 35''00
PELLONI SOFIA 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31''80
GIANELLO GLORIA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 31''28
BASSO ELENA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 30''75
BRUZZI ELISA 2007 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 30''50
GRANA SARA 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30''00
BIANCHI ELISA 2007 CUS BOLOGNA ASD 28''26
GIOSUE' ALLEGRA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
ROCHIRA GIULIA MARIA 2006 CUS BOLOGNA ASD 27''90
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RIZZONI VIOLA 2006 CUS BOLOGNA ASD 27''60
BERBAKOV BEATRICE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 23''00

50 PINNE CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
NANETTI FRANCESCA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 31''00
CASALI FRANCESCA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 31''00
FERRARI IRENE 2005 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 30''50
CREPALDI ELENA 2004 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 28"20
PAOLINI LETIZIA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27''00
PILOTTO ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA ASD 26''50
BAUK KLARA 2004 GERONIMO ZAGREB (CRO) 26''40
CIABATTI ALICE 2004 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 26"08
GRASSO MARIA LAURA VIRGI 2006 CUS BOLOGNA ASD 25''50

50 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BENELLI ALICE 2003 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
FRATICELLI MARIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA 34''00
BEZZI GIORGIA 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 30''45
NANETTI BEATRICE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 30''00
GANZI EDITH 2002 RECORD TEAM BOLOGNA 29''00
LEVA MARIALUNA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 29''00
PISCOLLA BIANCA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 29''00
PERONI GIORGIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 27''84
BENNI MARGHERITA 2003 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 26"08
TOCCAFONDI ALESSIA 2001 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 25"60
RIMONDINI GIORGIA 1998 CUS BOLOGNA ASD 25''00
COLLI SABRINA 2000 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 24''00

50 PINNE - ESORDIENTI B1 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
CULTRARO LUCILLA 2013 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
VISIGALLI VALENTINA 2013 RECORD TEAM BOLOGNA 36''00

50 PINNE - ESORDIENTI B2 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
FILONI EMMA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 45''00
MORUZZI ADELE 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 45''00
MANFREDI GIULIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 44''00
DE MARIA GAIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 39''00
TAMBURINI MARTINA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 38''00
BARBIERI GIULIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 37''00
CASCIONE GIULIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 35''00
DALL'OLIO GIADA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 35''00
STANZANI MELISSA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 35''00
DALL'OLIO CHIARA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 34''00
EUSEBI ELISA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 33''00

50 PINNE - ESORDIENTI A1 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
KHELIFI SOFIA 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 40''00
WEERASOORIYA CHIARA 2011 RECORD TEAM BOLOGNA 37''00
MURANO NOEMI 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 36''00
FARELLA LISA 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 36''00
MELANDRI DARIA 2011 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 35''05
GALEOTTI LINDA 2011 RECORD TEAM BOLOGNA 29''00

50 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
GRANA ELENA 2010 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
MAGNANI GINEVRA 2010 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
BELLENTANI ALESSIA 2010 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 42''00
NASSETTI VIOLA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 35''00



MASOTTI MICHELA 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32''24
MEREU BEATRICE 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 32''00
GIANOLA SARA 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31''11
CARTA EMMA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 30''00
HILBE GRETA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 30''00
NALDI CAMILLA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 30''00
SACCHETTI CECILIA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 30''00

50 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
FIORENTINI ELSA 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 30''00
DALLA COSTA ANGELICA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 29''00
NALDI LUCIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 29''00
PONTEVOLPE VIOLA 2009 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 29''00
STANCATO GIULIA 2008 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 29''00
SCHIAVI MATILDE 2008 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 29''00
SOAVE AGNESE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 28''50
BELLETTI GAIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
PANINI EMMA 2008 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 27''50
SALIN TAMARA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 26''00
FALSO LUBIN HAMURABE 2008 CUS BOLOGNA ASD 25''80
ALBERTON PAOLA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 25''70
IOVINO FABIANA 2009 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 25''00
CONTINI MELISSA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 25''00
MENCARELLI GIULIA 2008 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 24''90
SGRO' MARIA RITA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 24''40

50 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
DUDUMAN MARIA 2006 AQUAREA VICENZA ASD 33''00
CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 27''50
COSENTINO ELEONORA 2006 RECORD TEAM BOLOGNA 27''06
CROVETTI MARGHERITA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 27''00
ZOPPETTI ISIDE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 27''00
LEO CATERINA 2006 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 26''10
BATEN FATIMA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 25''82
TONELLI DAISY 2006 RECORD TEAM BOLOGNA 22''00

50 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
GRANA MARTINA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27''00
CALZOLARI ALICE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 24''00
CESARI MARTINA 2005 CUS BOLOGNA ASD 23''00
PICA LUCREZIA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 22''32
VLAJIC NIKA LENA 2004 GERONIMO ZAGREB (CRO) 20''50
BRUNI GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 19''11

50 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA 21''30
ROSSI ELENA 1999 CUS BOLOGNA ASD 21''10
SABATINI NICOL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA 20''80
TONELLI SARA 2002 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 20''50
DRAGOJA EVA 2001 GERONIMO ZAGREB (CRO) 20''50
CERBA NIKA 2003 GERONIMO ZAGREB (CRO) 20''38
SEVIGNANI SILVIA 1997 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 20''00
TSIGKOIA VASILEIA 1997 ISTIOPLOIKOS OMILOS THESSALONIKIS 18"50
BASSI DORA 1993 GERONIMO ZAGREB (CRO) 18''02

100 MONOGOMMA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
GALEOTTI LINDA 2011 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
MELANDRI DARIA 2011 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA S.T.



100 MONOGOMMA - ESORDIENTI A2 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
CARTA EMMA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
HILBE GRETA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
NALDI CAMILLA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
MEREU BEATRICE 2010 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
MASOTTI MICHELA 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA S.T.

400 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
ACCO MARTINA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 4'35''00
SGRO' MARIA RITA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 4'30''00

400 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
ZOPPETTI ISIDE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 4'40''00

400 PINNE CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 4'33''00
NAPPI LISA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 4'30''00
GRASSO MARIA LAURA VIRGI 2006 CUS BOLOGNA ASD 4'10''50
TRONCI MARTINA 2004 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 4'08"28
MELLA MARY 2006 AQUAREA VICENZA ASD 4'02''00

400 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BAROZZI MATILDE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 4'17''00

400 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
SCAGLIARINI GIORGIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 4'34''00

400 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
DAVOLI LAURA 2004 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
BAUK KLARA 2004 GERONIMO ZAGREB (CRO) 3'58''00
TONELLI DAISY 2006 RECORD TEAM BOLOGNA 3'53''13
BERSANETTI ZOE 2004 CUS BOLOGNA ASD 3'51''00

400 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
GHINI GIADA 2003 CUS BOLOGNA ASD 3'32''60

100 VS CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
PICA LUCREZIA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 47''45

100 VS CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
TOCCAFONDI ALESSIA 2001 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 47"60
SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA 44''00

100 PINNE - ESORDIENTI B1 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
VISIGALLI VALENTINA 2013 RECORD TEAM BOLOGNA 1'30''00

100 PINNE - ESORDIENTI B2 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
STANZANI MELISSA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
DE MARIA GAIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
MANFREDI GIULIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
FILONI EMMA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00
MORUZZI ADELE 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00



TAMBURINI MARTINA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'35''00
BARBIERI GIULIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'30''00
CASCIONE GIULIA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'25''00
DALL'OLIO GIADA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'23''00
EUSEBI ELISA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'20''00
DALL'OLIO CHIARA 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'20''00

100 PINNE - ESORDIENTI A1 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
WEERASOORIYA CHIARA 2011 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
KHELIFI SOFIA 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'30''00
MURANO NOEMI 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'25''00
FARELLA LISA 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'25''00
MELANDRI DARIA 2011 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'23''29
GALEOTTI LINDA 2011 RECORD TEAM BOLOGNA 1'15''00

100 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
GRANA ELENA 2010 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
MAGNANI GINEVRA 2010 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
BELLENTANI ALESSIA 2010 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'40''00
NASSETTI VIOLA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'25''00
MEREU BEATRICE 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'20''00
CARTA EMMA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'15''00
HILBE GRETA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'15''00
NALDI CAMILLA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'15''00
SACCHETTI CECILIA 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'15''00
GIANOLA SARA 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'09''41

100 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
GAGLIARDI EMMA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
GRANA ARIANNA 2008 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
FABBRI NICOLE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'18''26
PANIGALLI ELISA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'18''26
CASTAGNI GIULIA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'14''71
SOAVE AGNESE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 1'14''00
SIMONI CHIARA 2009 CUS BOLOGNA ASD 1'12''00
PONTEVOLPE VIOLA 2009 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'08''00
STANCATO GIULIA 2008 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'08''00
ANDREOLI CATERINA 2009 CUS BOLOGNA ASD 1'08''00
PANINI EMMA 2008 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'07''00
SCHIAVI MATILDE 2008 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'07''00
GARZARO JULIENNE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 1'06''00
SALIN TAMARA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 1'03''00
BERNABEI LUCREZIA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'03''00
HILBE GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'03''00
NALDI LUCIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'03''00
CONTINI MELISSA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'03''00
BELLETTI GAIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'02''47
RANZI CATERINA 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1'01''00
AMKRANG NATTATIDA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 58''50

100 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
PELLONI SOFIA 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'15''01
GIANELLO GLORIA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 1'10''42
GRANA SARA 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'06''00
BRUZZI ELISA 2007 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1'05''00
BIANCHI ELISA 2007 CUS BOLOGNA ASD 1'03''43
GIOSUE' ALLEGRA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 1'02''00
RIZZONI VIOLA 2006 CUS BOLOGNA ASD 1'01''00
ROCHIRA GIULIA MARIA 2006 CUS BOLOGNA ASD 1'01''00
BERBAKOV BEATRICE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 54''00



100 PINNE CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
CASALI FRANCESCA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 1'11''00
NANETTI FRANCESCA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 1'09''00
PAOLINI LETIZIA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'05''00
FERRARI IRENE 2005 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1'03''00
CREPALDI ELENA 2004 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 1'02"00
PILOTTO ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA ASD 1'00''00
CIABATTI ALICE 2004 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 59"26
CALZOLARI ALICE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 55''70
GRASSO MARIA LAURA VIRGI 2006 CUS BOLOGNA ASD 54''10
MELLA MARY 2006 AQUAREA VICENZA ASD 54''00
GUALANDI SILVIA 2006 CUS BOLOGNA ASD 53''12

100 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BENELLI ALICE 2003 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
BEZZI GIORGIA 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'13''20
FRATICELLI MARIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA 1'13''00
NANETTI BEATRICE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 1'07''00
GANZI EDITH 2002 RECORD TEAM BOLOGNA 1'06''00
PISCOLLA BIANCA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 1'06''00
LEVA MARIALUNA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 1'05''00
PERONI GIORGIA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 1'01''54
BENNI MARGHERITA 2003 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 59"26
CORELLI CLAUDIA 2002 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 57''81
RIMONDINI GIORGIA 1998 CUS BOLOGNA ASD 54''80
ROSSI ELENA 1999 CUS BOLOGNA ASD 53''50
COLLI SABRINA 2000 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 53''00
CASAGRANDE LAURA 2000 CUS BOLOGNA ASD 52''70
DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA 52''08

100 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
DALLA COSTA ANGELICA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 1'06''00
FIORENTINI ELSA 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'05''00
DELLA MONTAGNA ELISA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'03''00
CUOGHI MARIA CHIARA 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 59''00
ALBERTON PAOLA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 58''00
FALSO LUBIN HAMURABE 2008 CUS BOLOGNA ASD 57''70

100 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA ASD 1'02''61
COSENTINO ELEONORA 2006 RECORD TEAM BOLOGNA 58''46
CROVETTI MARGHERITA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 58''00
BATEN FATIMA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 57''41

100 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 1'00''86
GRANA MARTINA 2005 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58''00
BURUGIU VICTORIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 55''14
CESARI MARTINA 2005 CUS BOLOGNA ASD 50''40
BERSANETTI ZOE 2004 CUS BOLOGNA ASD 50''00
VLAJIC NIKA LENA 2004 GERONIMO ZAGREB (CRO) 47''30

100 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
GHINI GIADA 2003 CUS BOLOGNA ASD 47''40
CERBA NIKA 2003 GERONIMO ZAGREB (CRO) 47''12
DRAGOJA EVA 2001 GERONIMO ZAGREB (CRO) 45''73
TONELLI SARA 2002 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 45''00
ROSSI ELENA 1999 CUS BOLOGNA ASD 45''00



MORSELLI ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 44''44
SABATINI NICOL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA 43''50
TSIGKOIA VASILEIA 1997 ISTIOPLOIKOS OMILOS THESSALONIKIS 41"10
BASSI DORA 1993 GERONIMO ZAGREB (CRO) 40''07

200 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
MASOTTI MICHELA 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'16''86

200 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
ANDREOLI CATERINA 2009 CUS BOLOGNA ASD S.T.
SIMONI CHIARA 2009 CUS BOLOGNA ASD S.T.
GARZARO JULIENNE 2009 AQUAREA VICENZA ASD 2'25''00
HILBE GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 2'21''00
AMKRANG NATTATIDA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 2'14''09
ALBERTON PAOLA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 2'14''00
ACCO MARTINA 2008 AQUAREA VICENZA ASD 2'11''56
SGRO' MARIA RITA 2009 AQUAREA VICENZA ASD 2'10''00

200 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
RIZZONI VIOLA 2006 CUS BOLOGNA ASD S.T.
ROCHIRA GIULIA MARIA 2006 CUS BOLOGNA ASD S.T.
BIANCHI ELISA 2007 CUS BOLOGNA ASD S.T.
PELLONI SOFIA 2007 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'40''59
CROVETTI MARGHERITA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 2'19''00
ZOPPETTI ISIDE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 2'10''00
BERBAKOV BEATRICE 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 2'03''00

200 PINNE CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
CALZOLARI ALICE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 2'01''60
TRONCI MARTINA 2004 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 1'56"84
GUALANDI SILVIA 2006 CUS BOLOGNA ASD 1'56''50

200 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BEZZI GIORGIA 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'14''00
CORELLI CLAUDIA 2002 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'06''48
RIMONDINI GIORGIA 1998 CUS BOLOGNA ASD 2'06''00
GRILLINI ANNA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 2'01''00
CASAGRANDE LAURA 2000 CUS BOLOGNA ASD 1'57''00
DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA 1'53''38

200 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - FEMMINE
TESCOGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR

DELLA MONTAGNA ELISA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 2'21''00
CONTINI MELISSA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 2'20''00
FIORENTINI ELSA 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'15''00
FALSO LUBIN HAMURABE 2008 CUS BOLOGNA ASD 2'08''50
MENCARELLI GIULIA 2008 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 2'02''00

200 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
LEO CATERINA 2006 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 2'07''00
BURUGIU VICTORIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 2'04''00
SCAGLIARINI GIORGIA 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 2'00''00

200 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 2'07''00
PICA LUCREZIA 2004 AQUAREA VICENZA ASD 2'00''00
BRUNI GIULIA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'43''60



200 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
DRAGOJA EVA 2001 GERONIMO ZAGREB (CRO) 1'48''00
MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA 1'42''21
SEVIGNANI SILVIA 1997 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1'35''00

400 VS CMAS - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
NANETTI ALICE 2002 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3'55''00
SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA 3'40''00

1500 MONOPINNA CMAS - FEMMINE
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BAUK KLARA 2004 GERONIMO ZAGREB (CRO) 16'10''00
TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 14'50''00
MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA 14'09''73

50 APNEA CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
GIURGIU MATTIA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 21''00
BALAN ALEXEI 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 19''80
PASQUARE' GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 19''70
GIAMPAOLO DOMENICO 2006 CUS BOLOGNA ASD 17''00

50 APNEA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
TOGNETTI FABIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
COLLINA MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
RAMPINO FEDERICO 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 19''57
CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 CUS BOLOGNA ASD 16''70
BENTIVOGLI ANDREA 1993 CUS BOLOGNA ASD 16''07
STRIKINAC FILIP 1993 GERONIMO ZAGREB (CRO) 14''82

50 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
BATEN FAHD 2009 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
ZUCCHI GIUSEPPE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 35''00
ORIPOLI LORENZO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 33''00
BATTISTIN NICOLO' 2008 AQUAREA VICENZA ASD 33''00
SPARACINO ANDREA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 30''49
ACCARDO NICCOLO' 2008 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 29''70
BARBIERI GIACOMO 2009 CUS BOLOGNA ASD 29''50
BARBIERI ALESSANDRO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
SPADA SIMONE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
HILBE JACOPO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
GALLI LIVIO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
PIZZO GABRIELE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 28''00
REMIGIO SIMONE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 28''00
SGRO' FILIPPO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 27''50
NEGRI ALESSANDRO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 27''43

50 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
VANNUCCI TOMMASO 2007 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 29''90
COLLETTI ARTURO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 27''00
ANTINORI GIANMARCO 2006 CUS BOLOGNA ASD 26''80
PIGA RICARDO 2006 ASD CLUB SUB CAGLIARI 26''23
BONECHI FILIPPO 2006 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 25''10
LEONE ALESSANDRO 2007 CUS BOLOGNA ASD 24''50
BERNABEI LEONARDO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 24''00

50 PINNE CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR



BOARETTO DIEGO 2005 AQUAREA VICENZA ASD 28''00
FOCACCIA MATTEO 2004 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 24''67
TIOLI LUCA 2004 CUS BOLOGNA ASD 23''70
GRILLINI MARCO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 22''72
LENZI SAMUELE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 22''37
MONARI RICCARDO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 22''04

50 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BASSI ALESSANDRO 2001 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 27"10
LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 26''00
BELDI' ALESSANDRO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 25''00
TOLOMELLI MATTIA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA 25''00
CACCIATORE STEFANO 2001 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 24"10
MATTEUZZI ALESSANDRO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA 24''00
ROSSETTI FEDERICO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 24''00
MENCARELLI MATTEO 2003 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 23"30
BASSI GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA ASD 23''00
CALAMAI NICCOLO' 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 23''00
BERTOLDI MATTEO 1997 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 23''00
IOVINO ALESSIO 2003 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 22"70
PASQUINUCCI LUCA 1999 ASD CLUB SUB CAGLIARI 22"25
BRUNELLI EDOARDO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 22''20
MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 22''05
BEGHELLI GABRIELE 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 21''50
VACCHI GABRIELE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 21''36
SELLERI LORENZO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 21''18
TOGNETTI FABIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 21''00
PIPITONE PARIDE 1995 RECORD TEAM BOLOGNA 21''00
AIME SIMONE 1996 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 20''90
GUIDI GIACOMO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 20''80
GADIGNANI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 20''75
CESARI GIORGIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 20''70
RUSSO MICHELE 1992 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 19''80
ORSI MARCO 1990 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 19''40

50 PINNE - ESORDIENTI B1 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
BIANCHINI LORENZO 2013 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
BONZAGNI GIULIO 2013 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
MONTI DANIEL 2013 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.

50 PINNE - ESORDIENTI B2 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
FABBRI MARCO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 44''00
FABBRI SIMONE 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 44''00
MARTINO ALESSANDRO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 44''00
MARTINO RICCARDO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 44''00
GIRONI GABRIELE 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 44''00
KURTI TOM 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 40''00
PAPA ALESSANDRO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 40''00
CENTORAME ANDREA 2012 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 38''00
FIORINI TOMMASO 2012 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 36''62
CULTRARO LEONARDO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 36''00
NASSETTI THOMAS 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 36''00
PARMIGGIANI LEONARDO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 32''00

50 PINNE - ESORDIENTI A1 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
LUGLI LEONARDO 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 45''00
MASON MALESANI MARCO 2011 AQUAREA VICENZA ASD 40''00
BORIELLO LORENZO 2011 AQUAREA VICENZA ASD 40''00
BORRIELLO LORENZO 2011 AQUAREA VICENZA ASD 40''00
PACCHIONI GABRIEL 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 38''00



ERRICO CHRISTIAN 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 38''00
CONSOLINI LEONARDO 2011 RECORD TEAM BOLOGNA 34''00
PIRRONE RICCARDO 2011 RECORD TEAM BOLOGNA 34''00
MULER DANIEL 2011 AQUAREA VICENZA ASD 33''51

50 PINNE - ESORDIENTI A2 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
BUSSI CHRISTIAN 2010 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 40''00
GALEAZZI MATTEO 2010 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 40''00
MONTI RICCARDO 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 30''00
ALBERTAZZI ALESSANDRO 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 29''00

50 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
SPADA SIMONE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
CORTINI DARIO 2008 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 29''70
NEGRI ALESSANDRO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 29''00
FERRARI EDOARDO 2008 AQUAREA VICENZA ASD 29''00
BARBIERI ALESSANDRO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 28''00
PANZARINI DAVIDE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 27''00
GALLI LIVIO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 27''00
MALAGUTI LUCA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 27''00
CANDIAN DANIEL 2008 AQUAREA VICENZA ASD 26''00
PALLESCHI DAMIANO 2008 CUS BOLOGNA ASD 24''80

50 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
POZZO BALBI GARCIALUCIANO 2007 CUS BOLOGNA ASD 22''50
GHINI GIANLUCA 2007 CUS BOLOGNA ASD 22''00
RAVAGLI SIMONE 2006 CUS BOLOGNA ASD 21''50

50 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BELLENTANI SIMONE 2006 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 21''50
DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 CUS BOLOGNA ASD 18''00

50 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BIASUTTO MARCO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 19''50
SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA 17''96
BENTIVOGLI ANDREA 1993 CUS BOLOGNA ASD 17''70
POPPI LORENZO 2000 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 17''53
STRIKINAC FILIP 1993 GERONIMO ZAGREB (CRO) 15''88

100 MONOGOMMA - ESORDIENTI A2 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
ALBERTAZZI ALESSANDRO 2010 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
FIORINI GABRIELE 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA S.T.

400 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
CANDIAN DANIEL 2008 AQUAREA VICENZA ASD 4'35''00

400 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
LEONE ALESSANDRO 2007 CUS BOLOGNA ASD 4'20''00

400 PINNE CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
FRANCHINI MARCO 2004 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 4'00''00
MONARI RICCARDO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 3'48''72

400 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI



COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
CALAMAI NICCOLO' 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 4'08''00
MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 3'50''04
CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 CUS BOLOGNA ASD 3'50''00
MELLA RICCARDO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 3'41''90
DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA 3'35''00

400 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
PALLESCHI DAMIANO 2008 CUS BOLOGNA ASD S.T.
PANZARINI DAVIDE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 4'50''00
VIGNOLI GIOELE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 4'05''00

400 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
POZZO BALBI GARCIALUCIANO 2007 CUS BOLOGNA ASD 3'58''00
BALAN ALEXEI 2006 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3'54''00
GHINI GIANLUCA 2007 CUS BOLOGNA ASD 3'54''00
GIURGIU MATTIA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 3'45''54
RAVAGLI SIMONE 2006 CUS BOLOGNA ASD 3'26''50
COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 3'23''58
DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 CUS BOLOGNA ASD 3'17''00

400 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BOSAK MATEJ 1996 KOMET ZAGREB (CRO) 3'40''92
MONTALTI ANDREA 1997 CUS BOLOGNA ASD 3'26''00
SANTINI MARCELLO 2000 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3'12''00
DE CEGLIE DAVIDE 1990 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 3'08''20
ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 3'03''00

100 VS CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
PASQUARE' GABRIELE 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 40''50

100 VS CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
GHIOTTO DANIELE 2003 AQUAREA VICENZA ASD 43''00
GIGANTE MIRCO 2002 AQUAREA VICENZA ASD 40''00

100 PINNE - ESORDIENTI B2 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
PAPA ALESSANDRO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
KURTI TOM 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00
FABBRI MARCO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00
FABBRI SIMONE 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00
MARTINO ALESSANDRO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00
MARTINO RICCARDO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00
GIRONI GABRIELE 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'40''00
CULTRARO LEONARDO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'27''00
CENTORAME ANDREA 2012 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'25''00
PARMIGGIANI LEONARDO 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'20''00
NASSETTI THOMAS 2012 RECORD TEAM BOLOGNA 1'20''00

100 PINNE - ESORDIENTI A1 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
PIRRONE RICCARDO 2011 RECORD TEAM BOLOGNA 1'25''00
PACCHIONI GABRIEL 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'25''00
ERRICO CHRISTIAN 2011 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'25''00
CONSOLINI LEONARDO 2011 RECORD TEAM BOLOGNA 1'20''00
MULER DANIEL 2011 AQUAREA VICENZA ASD 1'14''32

100 PINNE - ESORDIENTI A2 - MASCHI



COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T.
BUSSI CHRISTIAN 2010 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'30''00
GALEAZZI MATTEO 2010 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 1'30''00
MONTI RICCARDO 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'20''00
ALBERTAZZI ALESSANDRO 2010 RECORD TEAM BOLOGNA 1'15''00
FIORINI GABRIELE 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'07''71

100 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
BATEN FAHD 2009 RECORD TEAM BOLOGNA S.T.
ZUCCHI GIUSEPPE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1'20''00
ACCARDO NICCOLO' 2008 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 1'13''00
CORTINI DARIO 2008 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 1'08''60
SPARACINO ANDREA 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'06''90
FERRARI EDOARDO 2008 AQUAREA VICENZA ASD 1'06''00
HILBE JACOPO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'05''90
BARBIERI GIACOMO 2009 CUS BOLOGNA ASD 1'05''00
REMIGIO SIMONE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1'04''10
SPADA SIMONE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'04''06
PIZZO GABRIELE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1'03''50
BARBIERI ALESSANDRO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'02''00
GALLI LIVIO 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 1'02''00
MALAGUTI LUCA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'02''00
SGRO' FILIPPO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 1'01''00
NEGRI ALESSANDRO 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 59''94
CANDIAN DANIEL 2008 AQUAREA VICENZA ASD 56''76

100 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
VANNUCCI TOMMASO 2007 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 1'13''00
COLLETTI ARTURO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 1'00''00
ANTINORI GIANMARCO 2006 CUS BOLOGNA ASD 59''73
BONECHI FILIPPO 2006 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 57''50
BERNABEI LEONARDO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 54''00
LEONE ALESSANDRO 2007 CUS BOLOGNA ASD 53''50

100 PINNE CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
FOCACCIA MATTEO 2004 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 56''00
TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 51''33
TIOLI LUCA 2004 CUS BOLOGNA ASD 51''30
GRILLINI MARCO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 50''26
FRANCHINI MARCO 2004 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 50''00
LENZI SAMUELE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 49''29

100 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 1'02''00
TOLOMELLI MATTIA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA 59''00
ROSSETTI FEDERICO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 57''00
BELDI' ALESSANDRO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 56''50
MATTEUZZI ALESSANDRO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA 56''00
IOVINO ALESSIO 2003 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 53"00
MENCARELLI MATTEO 2003 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 53"00
DALLA COSTA FEDERICO 2001 AQUAREA VICENZA ASD 53''00
CALAMAI NICCOLO' 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 52''90
CACCIATORE STEFANO 2001 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 52"60
BERTOLDI MATTEO 1997 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 51''00
GHIOTTO DANIELE 2003 AQUAREA VICENZA ASD 50''00
BASSI GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA ASD 50''00
PASQUINUCCI LUCA 1999 ASD CLUB SUB CAGLIARI 49"97
BRUNELLI EDOARDO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 48''20
CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 CUS BOLOGNA ASD 48''00



COLLINA MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 47''60
VACCHI GABRIELE 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 46''83
SELLERI LORENZO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 46''82
AIME SIMONE 1996 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 46''50
CESARI GIORGIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 46''00
GUIDI GIACOMO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA 46''00
MELLA RICCARDO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 45''93
GADIGNANI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 45''64
DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA 44''43
RUSSO MICHELE 1992 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 44''20
ORSI MARCO 1990 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 43''50

100 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
ORIPOLI LORENZO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 1'10''00
MALAGUTI LUCA 2008 RECORD TEAM BOLOGNA 1'02''00
PALLESCHI DAMIANO 2008 CUS BOLOGNA ASD 56''50
VIGNOLI GIOELE 2008 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 53''10
GUERRINI MATTEO 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 51''55

100 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
RAVAGLI SIMONE 2006 CUS BOLOGNA ASD 47''50

100 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BELLENTANI SIMONE 2006 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.ROMAGNA BOLOGNA 50''00
FABBRI SEBASTIANO 2006 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 48''54
FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 45''21
COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 42''00
GIAMPAOLO DOMENICO 2006 CUS BOLOGNA ASD 41''40
DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 CUS BOLOGNA ASD 39''50

100 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BIASUTTO MARCO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 44''00
MONTALTI ANDREA 1997 CUS BOLOGNA ASD 42''10
BENTIVOGLI ANDREA 1993 CUS BOLOGNA ASD 41''00
SEMINERIO DAVIDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA 40''43
AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 40''00
POPPI LORENZO 2000 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 38''95
DE CEGLIE DAVIDE 1990 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 38''35
FUMAROLA CESARE 1985 SWEET TEAM MODENA A.S.D. 36''50
STRIKINAC FILIP 1993 GERONIMO ZAGREB (CRO) 35''51

200 PINNE - ESORDIENTI B2 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
FIORINI TOMMASO 2012 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'11''92

200 PINNE - ESORDIENTI A2 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
FIORINI GABRIELE 2010 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'33''04

200 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
BARBIERI GIACOMO 2009 CUS BOLOGNA ASD S.T.

200 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
ANTINORI GIANMARCO 2006 CUS BOLOGNA ASD S.T.
COLLETTI ARTURO 2007 RECORD TEAM BOLOGNA 2'16''00

200 PINNE CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR



FOCACCIA MATTEO 2004 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'05''00
TIOLI LUCA 2004 CUS BOLOGNA ASD 1'55''00
TREBBI CARLO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 1'52''09
LENZI SAMUELE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 1'47''89
MONARI RICCARDO 2005 RECORD TEAM BOLOGNA 1'44''34

200 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
BASSI ALESSANDRO 2003 NOTAPINNA PRATO A.S.D. 2'05"00
RAMPINO FEDERICO 2003 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'59''30
DALLA COSTA FEDERICO 2001 AQUAREA VICENZA ASD 1'57''00
BRUNELLI EDOARDO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 1'50''70
GADIGNANI MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 1'48''23
COLLINA MATTEO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 1'47''90
BEGHELLI GABRIELE 2001 RECORD TEAM BOLOGNA 1'46''00
SELLERI LORENZO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 1'45''95
MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 RECORD TEAM BOLOGNA 1'45''53

200 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
PANZARINI DAVIDE 2009 RECORD TEAM BOLOGNA 2'18''00
SGRO' FILIPPO 2009 AQUAREA VICENZA ASD 2'10''00
GUERRINI MATTEO 2008 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'02''50

200 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
POZZO BALBI GARCIALUCIANO 2007 CUS BOLOGNA ASD 1'53''00
GHINI GIANLUCA 2007 CUS BOLOGNA ASD 1'51''00

200 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
FABBRI SEBASTIANO 2006 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'50''00
GIAMPAOLO DOMENICO 2006 CUS BOLOGNA ASD 1'35''00

200 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
GIGANTE MIRCO 2002 AQUAREA VICENZA ASD 1'50''00
BIASUTTO MARCO 2003 AQUAREA VICENZA ASD 1'45''00
SANTINI MARCELLO 2000 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'26''80
ZANARDI KEVIN 1992 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'24''00

400 VS CMAS - MASCHI
COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ TEMPO ISCR
DAMA SIMONE 1997 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2'56''50

1500 MONOPINNA CMAS - MASCHI
COGNOME NOME ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR
BOSAK MATEJ 1996 KOMET ZAGREB (CRO) 15'23''00
FERRI FEDERICO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA 13'50''00
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